

Dallmayr Pralinen "Winterzauber" alkoholfrei, 1773064

Zutaten: Zucker, Kakaobohnen, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, HASELNÜSSE, BUTTER, Trinkwasser, MACADAMIANÜSSE, Invertzuckersirup, Glukosesirup, WALNÜSSE, Passionsfrucht, Orangensaft, Sauerkirschen, PISTAZIEN, Karamell, Amaretto, Mango, ERDNÜSSE, Jamaica Rum (enthält SULFITE), Scotch Whisky (enthält SULFITE), WEIZENMEHL, Rohrzucker, Kaffeebohnen "Espresso Monaco", kandierte Orangen, Weinbrand (enthält SULFITE), Bitterorangen, Kirschwasser, Passionsfruchtpulver, Invertzucker, Maltodextrin, Sonnenblumenöl, Kirschlikör, Meersalz "Fleur de sel", Orangenschalen, MAGERMILCHPULVER, Zitronensaft, Speisesalz; Aromen: (GERSTEN MALZEXTRAKT, nat. Vanille); Backtriebmittel: Natriumcarbonat; Emulgatoren: (SOJALECITHINE, Sonnenblumenlecithine); Farbstoff: Pflanzenkohle; färbende Lebensmittel: Konzentrat aus (Apfel, Rettich, Saflor, Schwarze Johannisbeere, Zitrone); Säureregulator: Citronensäure. Edelbitterschokolade: Kakao: 61% mindestens

Spuren von Eiern enthalten.

Allergene: Eier

Frischeprodukt wurde ohne Konservierungsstoffe gefertigt und ist daher maximal 6 Wochen haltbar.

Inverkehrbringer: Alois Dallmayr KG , Dienerstr. 14, 80331, München, Deutschland

Nährwertangaben pro 100 g

| | |
|-----------------------------|--------------------|
| Brennwert | 2085 kJ / 501 kcal |
| Fett | 33,9 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 17,7 g |
| Kohlenhydrate | 41 g |
| davon Zucker | 37,4 g |
| Eiweiß | 6 g |
| Salz | 0,1 g |